
2023 年 6 月 21 日 

東洋建設株主の皆様へ 

 
上場会社名     東 洋 建 設 株 式 会 社  

代 表 者     代表取締役専務執行役員 藪下貴弘  

     (コード番号  1890  東証プライム) 

 

当社の取締役候補者の選任プロセスに関する補足資料について 

 

 当社は、2023年 6月 12日付けプレスリリースにおいて、当社の中長期的な企業価値及び

株主共同利益の最大化のためには当社が提案する役員候補者の選任が不可欠である旨をお

知らせしており、多くの株主の皆様から建設的なフィードバックをいただいております。

この度、皆様からのご要望も踏まえ、当社の取締役候補者の選任プロセス及び期待される

役割等に関する補足資料（別紙）を作成いたしましたので、ご参照ください。 

 

 株主の皆様には、「なぜ当社の中長期的な企業価値及び株主共同利益の最大化のために

は当社が提案する取締役・監査役候補者の選任が不可欠なのか」という点に関する当社取

締役会の見解へのご理解を賜りますよう、また、当社が提案する取締役・監査役候補者の

選任にご賛成いただき、当社の中長期的な企業価値及び株主共同利益の最大化に繋がる最

適なガバナンス体制の構築と当社新中計及び株主還元方針へのご支援をいただきますよう

お願い申し上げます。 

 

以 上 





•

•

• •

•

•

•

•

•












